

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Arrogant Group A/S

Rosbjergvej 22K
8000 Brabrand

CVR-nr. 39 66 86 45

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2023

Anders Juel Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arrogant Group A/S
Rosbjergvej 22K
8000 Brabrand

CVR-nr.: 39 66 86 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Tilde Juel Bach Bendtsen
Rasmus Benjamin Nielsen
Anders Juel Sørensen

Direktion

Rasmus Benjamin Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre online markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 528.858, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 197.414.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapital inden for de kommende år igennem positive pengestrømme igennem selskabets drift.

Der henvises til note 1.

Egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 167 aktier

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 20,0 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 350.000

Køb af egne kapitalandele kan dog kun ske på grundlag af de frie reserver i den seneste årsrapport. Selskabet har således erhvervet egne kapitalandelene uden at opfylde selskabslovens betingelser herfor. Overtrædelsen af selskabslovens regler om egne kapitalandele betyder således, at selskabet i strid med selskabslovens § 210 har ydet et lån på 350 t.kr. til en af selskabets kapitalejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr. (Ej revideret)
Bruttofortjeneste		42.149	303.256
Personaleomkostninger	2	<u>(181.741)</u>	<u>(144.607)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(139.592)	158.649
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(448.718)</u>	<u>(448.718)</u>
Resultat før finansielle poster		(588.310)	(290.069)
Finansielle indtægter		27.430	12.729
Finansielle omkostninger		<u>(8.363)</u>	<u>(14.868)</u>
Resultat før skat		(569.243)	(292.208)
Skat af årets resultat	3	<u>40.385</u>	<u>61.187</u>
Årets resultat		<u>(528.858)</u>	<u>(231.021)</u>
Overført resultat		<u>(528.858)</u>	<u>(231.021)</u>
		<u>(528.858)</u>	<u>(231.021)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr. (Ej revideret)
Aktiver			
Goodwill		0	448.718
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>448.718</u>
Deposita		0	9.590
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>458.308</u>
Færdigvarer og handelsvarer		156.750	417.000
Varebeholdninger		<u>156.750</u>	<u>417.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	2.500
Andre tilgodehavender		7.953	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	375.546	91.638
Tilgodehavender		<u>392.249</u>	<u>94.138</u>
Likvide beholdninger		<u>29.895</u>	<u>58.271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>578.894</u>	<u>569.409</u>
Aktiver i alt		<u>578.894</u>	<u>1.027.717</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr. (Ej revideret)
Passiver			
Virksomhedskapital		833.334	833.334
Overført resultat		(635.920)	(107.062)
Egenkapital		<u>197.414</u>	<u>726.272</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>40.385</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>40.385</u>
Banker		1.642	69.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.695	1.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.944	76.500
Anden gæld		<u>136.199</u>	<u>114.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.480</u>	<u>261.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.480</u>	<u>261.060</u>
Passiver i alt		<u>578.894</u>	<u>1.027.717</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	833.334	(107.062)	726.272
Årets resultat	0	(528.858)	(528.858)
Egenkapital 31. december 2022	833.334	(635.920)	197.414

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Som det fremgår af selskabets balance, har selskabet en momsgæld fra indbetalingerne fra salg af e-kunst/digitale billedfiler på 136 t.kr, som er indregnet i balancen. Penge til betaling af bl.a. denne gældsforpligtelse skal primært komme fra inddrivelse af selskabets lån til kapitalejer, som også er omtalt efterfølgende. Det er dog usikkert, hvornår denne inddrivelse er tilendebragt, men det er ledelsens vurdering, at det vil ske forholdsvis hurtigt, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		(Ej revideret)
Lønninger	175.264	137.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.477</u>	<u>6.743</u>
	<u>181.741</u>	<u>144.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(40.385)</u>	<u>(61.187)</u>
	<u>(40.385)</u>	<u>(61.187)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.243.590
Kostpris 31. december 2022	2.243.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.794.872
Årets afskrivninger	448.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.243.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
		(Ej revideret)
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	375.546	91.638
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	91.638
Lån optaget og indfriet i året	0	91.638
Lån tilbagebetalt i året	91.638	0
Rentefod (%)	9,55 %	9,55 %
Kapitalejer		
Udestående gæld	375.546	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		(Ej revideret)
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	40.385	101.572
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(40.385)</u>	<u>(61.187)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.385</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb, hvor den samlede forpligtelse pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 2.